לתקנות בית הדין 82שני הצדדים נתנו הסכמתם למתן פסק דין על יסוד תקנה .13

. 1991-לעבודה )סדרי דין(, תשנ"ב

דיון והכרעה

לאחר שעיינו בטענות הצדדים ובכלל החומר שבתיק הגענו לכלל מסקנה כי יש .14

להגיש ערעור, וזאת לאור הסכמת לדון בבקשת רשות הערעור כאילו ניתנה הרשות

הצדדים לכך, וכי לגופם של דברים דין הערעור להתקבל, ואלה טעמינו לכך.

נועדה 1991-)א( לתקנות בית הדין לעבודה )סדרי דין(, תשנ"ב46אין חולק כי תקנה .15